CÔNG TY CỔ PHẦN
XÂY DỰNG 47

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số: 1711/CV-TKCT                             Quy Nhơn, ngày 18 tháng 12 năm 2019

CÔNG BỐ THÔNG TIN TRÊN CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ
CỦA ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC

VÀ SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN TPHCM

Kính gửi:  - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước
- Sở Giao dịch Chứng khoán TP HCM

Tên công ty   : Công ty cổ phần Xây dựng 47
Mã chứng khoán  : C47
Địa chỉ trụ sở chính : 08 Biên Cương, Quy Nhơn, Bình Định.
Điện thoại   : 0256.3522166
Fax    : 0256.3522316
Người thực hiện công bố thông tin: Nguyễn Quang Dũng
Địa chỉ   : 08 Biên Cương, Quy Nhơn, Bình Định.
Điện thoại    : 0905581180
Loại thông tin công bố:

 24 giờ      72 giờ      bất thường      theo yêu cầu      định kỳ
Nội dung thông tin công bố: Công ty CP Xây dựng 47 đã ký hợp đồng thi công số:
002-2019-HD-BAI-2-XD với Ban quản lý Dự án thủy điện 3 - Chi nhánh Tập đoàn
điện lực Việt Nam về việc thi công Gói thầu số 19.1-XD: Thi công xây dựng Cụm
công trình cửa xả, Dự án thủy điện tích năng Bác Ái với tổng giá trị là
159.230.511.783 đồng (Một trăm năm mươi chín tỷ, hai trăm ba mươi triệu, năm
trăm mười một nghìn, bảy trăm tám mươi ba đồng chẵn).

Thông tin này được đăng tải trên trang web: www.xaydung47.vn.
Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn

toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

		2019-12-18T11:17:07+0700